

Iskilde ApS

Vedbæk Stationsvej 6, 2. th, 2950 Vedvæk

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 35 05 32 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/2 2017



Mathias Fabricius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iskilde ApS
Vedbæk Stationsvej 6, 2. th
2950 Vedvæk

CVR-nr.: 35 05 32 12
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Mathias Fabricius
Jan Bender
Peter Kreiner
James Lee
Andy Hanwei Chen

Direktion

Jan Bender

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion, salg og markedsføring af drikkevarer.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med den udvidede gennemgang for 2015/16 blev der konstateret fejl i selskabets indregning af nettoomsætning for 2014/15. Som følge af heraf er der foretaget tilpasning af sammenligningstallene. Fejlen påvirker resultatet i 2014/15 med - 309 t.kr., aktiverne med -309 t.kr. og egenkapitalen med - 309 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.034 t.kr. mod -2.115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan optage finansiering til driften i takt med gælden forfalder samt at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Selskabets ledelse forventer, at resultatet forbedres væsentligt ligesom der kan optages yderligere finansiering hos selskabets aktionærer, såfremt det bliver nødvendigt. Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	220.320	-809.300
2 Personaleomkostninger	-944.079	-895.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.154	-75.702
Driftsresultat	-795.913	-1.780.304
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	679
Andre finansielle indtægter	425	6.031
3 Øvrige finansielle omkostninger	-238.819	-341.706
Resultat før skat	-1.034.307	-2.115.300
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.034.307	-2.115.300
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.034.307	-2.115.300
Disponeret i alt	-1.034.307	-2.115.300

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.396	238.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.396</u>	<u>238.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>166.396</u>	<u>238.550</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.791.529	1.256.612
Forudbetalinger for varer	<u>2.125</u>	<u>2.125</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.793.654</u>	<u>1.258.737</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.125.126	1.001.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.004
Andre tilgodehavender	276.245	16.364
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.519</u>	<u>33.022</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.406.890</u>	<u>1.062.964</u>
Likvide beholdninger	<u>3.772</u>	<u>15.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.204.316</u>	<u>2.336.942</u>
Aktiver i alt	<u>3.370.712</u>	<u>2.575.492</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	136.379	133.366
	Overkurs ved emission	2.493.621	2.046.634
5	Overført resultat	-4.805.515	-3.771.208
	Egenkapital i alt	-2.175.515	-1.591.208
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.508.718	1.523.044
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.053.852	671.288
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.669.606	1.823.032
	Anden gæld	314.051	149.336
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.546.227</u>	<u>4.166.700</u>
	Gældsforpligtelser i alt	5.546.227	4.166.700
	Passiver i alt	3.370.712	2.575.492
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan optage finansiering til driften i takt med gælden forfalder samt at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Selskabets ledelse forventer, at resultatet forbedres væsentligt ligesom der kan optages yderligere finansiering hos selskabets aktionærer, såfremt det bliver nødvendigt. Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	921.622	842.266
Andre omkostninger til social sikring	11.441	13.880
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.016</u>	<u>39.156</u>
	<u>944.079</u>	<u>895.302</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.521	102.159
Andre finansielle omkostninger	<u>176.298</u>	<u>239.547</u>
	<u>238.819</u>	<u>341.706</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	133.366	133.366
Kontant kapitaludvidelse	<u>3.013</u>	<u>0</u>
	<u>136.379</u>	<u>133.366</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-3.771.208	-1.655.908
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.034.307</u>	<u>-2.115.300</u>
	<u>-4.805.515</u>	<u>-3.771.208</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev på nom. 1.000 t.kr. Pantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Skadeløsbrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets bankgæld. Bankgælden udgør 1.508 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fuldbro Holding ApS, CVR-nr. 32086187 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.